Istotna zmiana przedmiotu działalności Spółki dokonana z zachowaniem warunków określonych w przepisie 

art. 417 § 4 k.s.h. nie wymaga wykupu akcji Spółki od akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na zmianę. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 8. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.509.000,00 zł (jeden milion pięćset dziewięć tysięcy złotych) i dzieli się 

na: 

1/ 5.000.000 (pięć milionów) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, o 

numerach od 0 000 001 (jeden) do 5 000 000 (pięć milionów); 

2/ 5.000.000 (pięć milionów) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, o 

numerach od 0 000 001 (jeden) do 5 000 000 (pięć milionów); 

3/ 3.500.000 (trzy miliony pięćset tysięcy) akcji na okaziciela  serii C o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, o numerach od 0 000 001 (jeden) do 3 500 000 (trzy miliony pięćset); 

4/ 740.000 (siedemset czterdzieści tysięcy) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, o numerach od 0 000 001 (jeden) do 740 000 (siedemset czterdzieści tysięcy);  

5/ 350.000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, o numerach od 000 001 (jeden) do 350 000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy); 

6/ 500.000 (pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, o 

numerach od 000 001 (jeden) do 500 000 (pięćset tysięcy). 

2. Przed zarejestrowaniem Spółki na pokrycie kapitału zakładowego Spółki wpłacona została kwota 125.000 zł 

(sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

§ 8a. 

Kapitał zakładowy został warunkowo podwyższony na podstawie uchwały Nr 8/2008 Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 12 września 2008 roku, o kwotę 50.000,00 zł (pięćdziesięciu tysięcy 

złotych) w drodze emisji 500.000 (pięciuset tysięcy) akcji na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł